[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 года                                                                          №289

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397, администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы» (приложение).
           2. Постановление 313 от 18.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы», постановление № 38 от 10.02.2021 года «О внесении изменений в постановление № 313 от 18.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» с 01.01.2022 года считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Раздольевское сельское поселение Шехмаметьеву А.Ш.
ИО главы администрации                                                                  В.В. Зайцева
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское.рф»
Исп.: А.Ш. Шехмаметьева, тел. 66-718
Разослано: дело – 3; прокуратура - 1; КСО - 1.
Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы»